[image: ]

	Муниципальный Совет
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ
Северный

	пятый созыв

	РЕШЕНИЕ

	Протокол № 019

	О назначении публичных слушаний по проекту бюджета
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный

	«12»ноября 2018г                                                                                              №124-019-5-2018

	В соответствии со статьей 15 Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный,  положением «О бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный», положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный», Муниципальный Совет:

РЕШИЛ:

1. [bookmark: _GoBack]Провести публичные слушания по проекту решения «О бюджете внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный на 2019 год (первое чтение)» 26 ноября 2018 года в 17:00 по адресу: Санкт-Петербург, проспект Луначарского, дом 80 корп.1 литер Б, в помещении Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный.
2. Назначить председателем публичных слушаний И.о.Главы муниципального образования.
3. Назначить секретарем публичных слушаний главного специалиста организационного отдела Павлову Е.А.
4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на И.О.Главы муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета.

	И.о.Главы муниципального образования,
исполняющий полномочия
председателя Муниципального Совета

Т.Ф. Ануфриева

image1.png